

کریه ها

ماهنامه فرهنگی اجتماعی

شماره ۴۳

تیر ماه ۱۴۰۲

قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

کیانی، شهردار کرج:

توسعه ناوگان حمل و نقل به توسعه
شهری و عدالت اجتماعی منجر می شود

قاسم پور، رییس شورای شهر کرج:

۲۲ دستگاه ون تاکسی و ۱۵ دستگاه اتوبوس
به ناوگان حمل و نقل عمومی کرج افزوده شد

نجشیان، مدیر آب منطقه ای البرز:

آب شیرین به شهرستان کویری
استهارد رسید

رحیمی، عضو شورای شهر کرج:

ایستگاه متروی رجایی شهر کرج
به بهره برداری می رسد

عزیزی، معاون محیط زیست و خدمات شهری کرج گفت:

پوشش عمومی آموزش تفکیک پسماند
و رعایت اصول بهداشت شهری

رامین بیرجانی، مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج:

حل مشکلات و آبادی محلات کم برخوردار در دستور کار قرار گرفت

مهرداد کیانی، شهردار کرج:

توسعه ناوگان حمل و نقل به توسعه شهری و عدالت اجتماعی منجر می‌شود

نوشهر، از نخستین شهرهایی است که توانسته از طریق ساخت نیروگاه زباله سوز، گام بلندی برای رفع معضل زباله به عنوان یک تهدید و تبدیل آن به فرصت بردارد.

کیانی با بیان اینکه این نیروگاه با بهره‌مندی از آخرین استانداردهای زیست محیطی و از طریق پوشش شهرهای نوشهر، چالوس و کلاردشت مدتی است وارد فاز تولید برق شده، ادامه داد: از این رو به همراه جمعی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر و اساتید برجسته این حوزه، از نیروگاه مذکور بازدیدی به عمل آوردیم.

وی تاکید کرد: در این بازدید تلاش کردیم تا ضمن آشنایی با نحوه عملکرد دستگاه، به جدیدترین فناوری‌های موجود دنیا در خصوص موضوع زباله پردازیم.

به گفته شهردار کرج، کلانشهر کرج با حجم تولیدی نزدیک به ۱۵۰۰ تن زباله در روز نیاز مبرمی به ساماندهی و مدیریت بهینه زباله‌ها دارد که امیدواریم بتوانیم با همراهی اساتید این حوزه و حمایت شورای محترم شهر گام موثری در این زمینه برداریم.

شهردار کرج در بازدید از مترو تاکید کرد:

ضرورت رفع موانع برای شتاب گرفتن روند تکمیل قطار شهری کرج



شهردار کرج بر ضرورت رفع موانع موجود برای سرعت بخشیدن به روند تکمیل پروژه قطار شهری این کلانشهر تاکید کرد.

همجواری با پایتخت و افزایش نرخ مهاجرت در کنار فراهم نبودن زیرساخت‌ها و بعضاً تصمیم‌گیری‌های نادرست به رشد ناهمگون کلانشهر کرج و به تبع آن افزایش ترافیک، منجر شده است.

مهرداد کیانی در بازدید از پروژه قطار شهری کرج گفت: اعتقاد دارم برای برون رفت از وضعیت موجود در ایجاد خطوط ویژه، توسعه حمل و نقل عمومی و تکمیل دو پروژه قطار شهری و بزرگراه شمالی می‌تواند بخش زیادی از گره‌های ترافیکی موجود را باز کند که مجموعه شورا و شهرداری در این مسیر گام برداشته است.

وی اضافه کرد: قطعاً تسریع در تکمیل ایستگاه شهید سلطانی (Q) راه‌اندازی سایر ایستگاه‌های راه هم تسهیل خواهد کرد.

شهردار کرج ادامه داد: بر این باورم با اتصال مترو کرج به تهران گام بزرگی در توسعه حمل و نقل عمومی خواهیم داشت، موضوعی که سال‌ها به دغدغه شهروندان نجیب بدل شده است.



کرج به تهران، شاهد جهش ویژه‌ای در توسعه حمل و نقل عمومی خواهیم بود.

به گفته شهردار کلانشهر کرج ۷۵ میلیارد تومان به صورت نقدی برای خرید و ن پرداخت شده است.

بازدید هیئت مدیریت شهری کرج از دستگاه زباله سوز نوشهر/زباله دیگر یک تهدید و معضل نیست



جمعی از مدیران شهرداری و شورای اسلامی شهر کرج به همراه اساتید حوزه محیط زیست در قالب هیئتی از عملکرد دستگاه زباله سوز نوشهر بازدید کرده و در جریان جدیدترین فناوری‌های مرتبط با موضوع قرار گرفتند.

شهردار کرج در جریان این بازدید اظهار کرد: جهان امروز زباله را به عنوان یک تهدید و معضل نمی‌شناسد بلکه آن را فرصتی می‌داند که علاوه بر امکان درآمدزایی ظرفیت بسیار مناسبی برای تولید و اشتغال محسوب می‌شود.

مهرداد کیانی افزود: دستگاه‌های زباله سوز، یکی از امکاناتی هستند که با هدف بهره برداری بهینه از زباله تولید شده‌اند.

شهردار کرج: در ماه‌های اخیر کار خرید ۲۰۰ دستگاه اتوبوس انجام شده که به مرور به ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج افزوده خواهد شد.

مهرداد کیانی در آیین رونمایی از مرحله نخست واگذاری ناوگان حمل و نقل عمومی که عصر امروز چهارشنبه ۲۱ تیرماه در محوطه تالار شهیدان نژاد فلاح برگزار شد، اظهار داشت: کلانشهر کرج سالیان سال منتظر توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی بوده که با همراهی اعضای محترم دوره ششم این اتفاق در حال رقم خوردن است.

وی با بیان اینکه با تدبیر و برنامه‌ریزی صورت گرفته اکنون ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج به دو برابر افزایش پیدا کرده است، گفت: اعتقاد دارم توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی به برقراری عدالت اجتماعی منجر می‌شود.

وی ادامه داد: ارزش ناوگانی که به توسعه حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج تزریق شده یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است که نشان می‌دهد اعضای شورا و مجموعه مدیریت شهری نگاه ویژه‌ای به توسعه حمل و نقل دارند.

کیانی در ادامه با اشاره به برنامه‌ریزی برای ایجاد خط ویژه اتوبوس (بی آر تی) در کلانشهر کرج، خاطرنشان کرد: به زودی مراحل اجرایی خط ویژه اتوبوس به طول ۳۰ کیلومتر آغاز می‌شود.

وی به موضوع پروژه قطار شهری نیز اشاره کرد و یادآور شد: مردم کرج بعد از حدود ۲۰ سال امروز شاهد راه‌اندازی آزمایشی قطار شهری هستند.

شهردار کرج ادامه داد: قطعاً با فعالیت رام دوم و اتصال مترو

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج گفت:

ایمن‌سازی محله دولت آباد کرج با اجرای اقدامات ترافیکی



سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج از آرام‌سازی و نصب تجهیزات ترافیکی در محله دولت آباد خبر داد.

مصطفی خدابین با اعلام این خبر گفت: اجرای خط کشی بلوک عابر پیاده، ساماندهی چراغ‌های راهنمایی، مرمت و نصب گاردیل، نصب و تعویض شبکه ایمنی و به‌هنگام‌سازی جان‌پناه و تجهیزات ایمنی عابر پیاده از اقداماتی است که در راستای ایمن‌سازی و نگهداشت تجهیزات و علائم ترافیکی در محدوده مورد نظر اجرا شده است.

وی همچنین از اجرای عملیات بهسازی و بازسازی تابلوها و نیز جمع‌آوری تابلوهای فرسوده در سطح منطقه خبر داد و افزود: این عملیات به‌صورت محله محوری در تمامی محلات منطقه آغاز شده و تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت.

این مسئول با اشاره به اجرای طرح بهسازی ترافیک برای ارتقاء امنیت عابران پیاده و وسایل نقلیه در سطح منطقه، عنوان کرد: برای ارتقاء ضریب ایمنی وسایل نقلیه و عابران به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم که میزان امنیت شهروندان برای عبور از خیابان‌ها ارتقاء یابد.

وی در پایان با تأکید بر اینکه باید تمهیدات ویژه و لازم برای ارتقاء ضریب امنیت عابران پیاده اتخاذ شود، اظهار داشت: رسیدن به این مهم از اولویت‌هایی است که متولیان و دستگاه‌های ذربط با موضوع ترافیک بر انجام آن تأکید دارند و در این منطقه نیز با جدیت تمام پیگیری می‌شود.



علی قاسم پور، رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

۲۲ دستگاه ون تاکسی

و ۱۵ دستگاه اتوبوس

به ناوگان حمل و نقل عمومی کرج افزوده شد

بهره برداری برسد تا عبور و مرور مردم تسریع و از بار ترافیکی شهر کاسته شود.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به افزایش جمعیت و میزان مهاجرت‌های بی‌رویه به استان البرز، بیان کرد: زیرساخت‌های شهری در کرج، متناسب با افزایش جمعیت آن نیست در واقع در زمینه زیرساخت‌ها همیشه عقب‌تر از رشد جمعیت شهری در این کلانشهر هستیم که امیدواریم با افتتاح خطوط متروی درون شهری و بی‌آر تی بتوانیم به میزان قابل توجهی از مشکلات مردم این شهر و استان بکاهیم.

قاسم پور در بخش دیگری از سخنانش به ساماندهی پارک حاشیه‌ای که در حال پیگیری توسط اعضای شورای اسلامی شهر کرج و در مرحله اجراست اشاره کرد و گفت: ساماندهی پارک حاشیه‌ای یکی دیگر از اقدامات خوبی است که در راستای رفع مشکلات ترافیکی در سطح شهر انجام شده است و امید آن می‌رود که اتمام این موضوع، بتواند در تسهیل در حوزه حمل و نقل عمومی و کاهش مشکلات مردم در رفت و آمدهای درون شهری، موثر باشد.

وی ضمن قدردانی از تلاش‌های همه مسئولان و مدیران شهری و استانی در به ثمر رسیدن پروژه‌های عمرانی، تأکید کرد: امروز سهم ۵۰ درصدی دولت در پروژه بزرگراه شمالی توسط وزارت راه و شهرسازی به لایحه‌ای تبدیل و به هیات دولت ارائه شده که امید است با توجه به بودجه‌های تزییقی و ۶۹۰ میلیارد تومان ردیف بودجه شهری منهای تملکات، از ظرفیت‌های ملی و تهراتی نیز بهره‌گیری شود.



رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: با حمایت‌های اعضای شورای شهر ۲۲ دستگاه ون تاکسی و ۱۵ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی کلانشهر کرج افزوده شد.

علی قاسم پور در آئین رونمایی از مرحله نخست واگذاری ناوگان حمل و نقل عمومی که در محوطه سالن شهیدان نژادفلاح برگزار شد، ضمن قدردانی از زحمات و پیگیری‌های اعضای شورای شهر و مجموعه مدیریت شهری اظهار داشت: در تصویب بودجه سال ۱۴۰۲ رقم قابل توجهی به توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی تخصیص یافت که این موضوع نشان‌دهنده توجه ویژه اعضای شورای شهر و مدیریت شهری به حوزه عمرانی و حمل و نقل عمومی در کرج است.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج قیمت یک دستگاه اتوبوسی که به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج اضافه می‌شود را حدود هفت میلیارد تومان اعلام کرد و اذعان کرد: امسال بودجه‌ای در حدود دو هزار میلیارد تومان در این حوزه هزینه می‌شود که بسیاری در مرحله مناقصه قرار دارند که از جمله آن‌ها می‌توان به پروژه راه اندازی خط بی‌آر تی اشاره کرد که ۳۰ کیلومتر طول و ۱۹ ایستگاه دارد.

قاسم پور با اشاره به اجرای این پروژه در دو فاز افزود: تلاش ما بر این است که پس از راه اندازی ایستگاه متروی شهید سلطانی، تا ۲۲ بهمن سال جاری، خط اتوبوس تندرو که از حصارک تا میدان شهید سلطانی را پوشش می‌دهد، با تزریق سهم مالی دولت به

مدیرعامل بانک شهر کشور خبر داد:

شهرداری کرج پیش‌تاز افزایش سرمایه در بانک شهر



شهردار کرج در نشست با مدیرعامل بانک شهر کشور تأکید کرد: شهرداری این کلانشهر یکی از عمده‌ترین سهام‌داران بانک شهر است که سال گذشته موفق به افزایش سرمایه در این بانک شده است.

شهردار کرج و مدیرعامل بانک شهر کشور نشست مشترک که در دفتر شهردار کرج برگزار شد، به بحث و گفت‌وگو درباره نحوه افزایش تعاملات و رفع مشکلات موجود، پرداختند.

مهرداد کیانی با بیان اینکه طی نشست‌های متعدد شهرداری با مدیران بانک شهر اتفاقات مثبتی بین این دو بخش رخ داده است، اظهار کرد: روند رو به رشد حساب‌های فی ما بین بیانگر افزایش این تعاملات است.

کیانی افزود: همچنین طی ارتباط مستمر و موثر با مسئولان این بانک، دیون شهرداری نزد بانک شهر تعیین تکلیف شد که اتفاق بسیار خوشایندی برای کلانشهر به شمار می‌آید.

به گفته وی، پرداخت این دیون از طریق تهاتر املاک انجام شده است.

ارائه تسهیلات کم بهره به کارمندان

شهردار کرج، هماهنگی برای پرداخت تسهیلات کم بهره به کارمندان شهرداری را از جمله مباحث طرح شده با مدیرعامل بانک شهر اعلام کرد و ادامه داد: مقرر شد از طریق امضای تفاهم نامه با بانک، ارائه تسهیلات کم بهره به کارکنان شهرداری کرج در دستور کار قرار گیرد.

وی اذعان کرد: طی این تعاملات امکان افزایش سقف وام تا میزان ۵۰۰ میلیون تومان برای کارکنان شهرداری کرج مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

کیانی، ورود مدیران جوان به عرصه مدیریت بانک شهر کشور را باعث پویایی و به‌روزآمدی فعالیت‌های این مجموعه ذکر کرد و ادامه داد: تغییرات به وقوع پیوسته در این مجموعه کاملاً مشهود است که امیدواریم با استمرار این روند شاهد پیشرفت و موفقیت بانک و به تبع آن شهرداری و جلب رضایت شهروندان باشیم.



رامین بیرجانی، مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج گفت:

بهسازی و آسفالت کوچه «اقبال ثانی» در منطقه ۱۰ کرج



مدیر منطقه ۱۰ شهرداری کرج از اجرای عملیات جدول گذاری و آسفالت کوچه اقبال ثانی در خلیج آباد خبر داد.

رامین بیرجانی با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای ساماندهی و بهسازی معابر اصلی و فرعی منطقه، با هدف اصلاح معابر و سهولت در عبور و مرور شهروندان عملیات جدول گذاری و آسفالت کوچه اقبال ثانی در خلیج آباد اجرایی شد.

بیرجانی تصریح کرد: کوچه اقبال ثانی تا کنون فاقد جدول بوده که به منظور ایمن سازی معبر و افزایش رفاه شهروندان و سهولت در عبور و مرور، پروژه جدول گذاری به طول ۳۰۰ متر صورت پذیرفت همچنین به منظور بهسازی این معابر توزیع آسفالت با تناژ مصرفی ۲۵۰ تن به همت همکاران واحد عمران اجرایی شد.

وی در ادامه یادآور شد: اجرای پروژه های جدول گذاری و آسفالت معابر در راستای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان و رسیدگی به مشکلات محله ها و مناسب سازی محیط شهری و همچنین ایجاد بستر مناسب به جهت تسهیل در خدمت رسانی به شهروندان همچنان در دستور کار قرار دارد.

فاطمه منعمی، دبیر شورای اسلامی شهر کرج:

مردم بازوی یاری رسان مدیریت شهری هستند

وی نقش بانوان در مشارکت سراهای محلات را مهم دانست و افزود: استفاده از توانمندی مادران که مدیریت خانواده و تربیت فرزند را نیز بر عهده دارند، در مراکز فرهنگی در ارتقاء فرهنگ و دانش مخاطبین تاثیر مستقیم خواهد داشت.

دبیر شورای اسلامی شهر کرج در پایان تاکید داشت: فعالیت سراهای محله تاثیر مستقیمی در جامعه دارد زیرا این اماکن به عنوان مراکز واسطه بین مردم و شهرداری، می توانند یکی از ابزارهای توانمند سازی و جذب مشارکت مردمی با رویکرد تکیه بر محله محوری و داشتن شهری سالم و پویا باشد.

دبیر شورای اسلامی شهر کرج به نقش ویژه مردم در تحقق اهداف مدیریت شهری اشاره کرد و گفت: مشارکت مردم بازوی یاری رسان در بهبود امور شهر و محلات است.

فاطمه منعمی در کمیسیون فرهنگی ورزشی، اجتماعی اظهار داشت: استفاده از پتانسیل های سرای محلات در به کارگیری مشارکت اقشار مختلف مردم اعم از سازمان های مردم نهاد می تواند مدیریت شهری را در تحقق اهداف یاری دهد و همچنین دسترسی شهروندان را به دریافت خدمات در نزدیکی محل سکونت تسهیل می کند.



معاون محیط زیست و خدمات شهر شهرداری کرج خبر داد:

پویش عمومی آموزش تفکیک پسماند و رعایت اصول بهداشت شهری

آموزش تفکیک پسماندها و رعایت اصول بهداشت شهری به صورت گسترده در سطح مناطق ۱۰ گانه اقدام کرده است.

وی عنوان کرد: این معاونت با نگاه عمیق و بررسی فعالیت های انجام شده و با توجه به آمارهای موجود، روش و متدلوژی تغییر رفتار شهروندان در خصوص مقوله زباله و پسماند را در سه فاز استراتژیک طراحی کرده تا بتوان با تکمیل حلقه های مفقوده ارتباطی و تعاملی بین شهر و شهروندان و شهرداری، تأثیر مستقیمی بر این موضوع و تغییر شهروندان داشته باشد.

معاون محیط زیست و خدمات شهر شهرداری کرج از اجرای طرح پویش عمومی آموزش تفکیک پسماندها و رعایت اصول بهداشت شهری به منظور کاهش تولید و تفکیک زباله خبر داد.

حشمت اله عزیزی اظهار کرد: یکی از رسالت های مهم شهرداری در جهت افزایش احساس تعلق خاطر شهروندان و جلب مشارکت مردم در اداره امور شهر، اجرای برنامه های مختلف آموزش، فرهنگ سازی و اطلاع رسانی عمومی و... است.

عزیزی گفت: در این راستا معاونت محیط زیست و خدمات شهر شهرداری کرج نسبت به اجرای طرح پویش عمومی



عمار ایزدیار، نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج گفت:

آمادگی مدیریت شهری برای انعقاد تفاهم نامه با دستگاه قضایی

سخنگو و نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج گفت: این تفاهم نامه با اولویت نگاه و برنامه ها با محوریت پیشگیری از وقوع جرم و کاهش آسیب های اجتماعی منعقد می شود.

عمار ایزدیار در پایان یکصدهفدهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر که با حضور اعضای شورا، شهردار، مشاوران، مدیران شهری و اصحاب رسانه و با حضور معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان البرز برگزار شد به لوابج و مصوبات این جلسه اشاره کرد و اظهار داشت: هر چه بتوان از بروز آسیب های اجتماعی پیشگیری کرد، ضمن آنکه هزینه کمتری دارد، نتیجه بهتری نیز به دنبال خواهد داشت.

سخنگو و نایب رییس شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: در حوزه های مختلف نیاز به هم افزایی بین دستگاهی وجود دارد که این مهم در قالب تفاهم نامه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی توسط

مدیریت شهری با استفاده از ظرفیت هایی که دارد دنبال می شود. ایزدیار در بخش دیگری از سخنانش به اعضای شورای سیاست گذاری مسابقات طراحی سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری اشاره کرد و افزود: شهرداری در نظر دارد در راستای بهره مندی مطلوب از ایده های خلاقانه و نوآورانه معماران و طراحان هنرمندان مرتبط جهت برگزاری مسابقات طراحی المان و فضاهای ورودی تفرجگاه ها و موضوعات مرتبط مبحث زیبا سازی اقدام کند.

وی بیان کرد: در این راستا مریم قهرمانی، علی ذبیحی، ایزدیار، حسین مهاجری و علیرضا رحیمی با رای اعضای شورای شهر به عنوان شورای سیاست گذاری مسابقات طراحی سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری انتخاب شدند.

ایزدیار به لایحه شهرداری در خصوص پروژه حفظ و نگهداری



فضای سبز لشکر ۱۰ اشاره کرد و افزود: لایحه شهرداری مبنی بر درخواست تخصیص اعتبار لازم جهت حفظ و نگهداری فضای سبز و درختان بالای سه سال با قید اینکه هر گونه هزینه به حساب فی ما بین گذاشته شود با اکثریت آرا حاضرین به تصویب رسید.

سرپرست منطقه ۸ شهرداری کرج خبر داد:

آذین بندی و فضا سازی به مناسبت دهه ولایت و امامت در سطح منطقه ۸



رضوانی گفت: به منظور ایجاد حس زیبایی و نشاط در فضاهای شهری و در راستای گرامیداشت ایام فرخنده دهه امامت و ولایت و دو عید بزرگ مسلمانان عید سعید قربان و عید غدیر خم اداره زیباسازی با اجرای عملیات آذین بندی و نورپردازی نسبت به تغییر فضا در سطح منطقه اقدام کرد.

وی با بیان اینکه بزرگداشت اعیاد قربان و غدیر جزئی از فرهنگ و سبک زندگی ماست، ادامه داد: آذین بندی به نحوی صورت گرفته است که

به مناسبت گرامیداشت دهه ولایت و امامت و همچنین عید غدیر خم، میادین، معابر و بلوارهای سطح منطقه ۸ آذین بندی شد.

غلامرضا رضوانی با بیان اینکه معابر، میادین و بلوارهای سطح منطقه به مناسبت دهه ولایت و امامت و همچنین عید سعید قربان و غدیر خم، آذین بندی شد، عنوان کرد: در حوزه آذین بندی بمنظور گرامیداشت این ایام خجسته تلاش کرده ایم کار ویژه و گسترده ای را در سطح منطقه به نمایش بگذاریم.

حسین دقیقیان، مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج:

عملیات عمرانی خیابان طالقانی غربی به پایان رسید



مدیر منطقه ۴ شهرداری کرج از پایان عملیات عمرانی در خیابان طالقانی غربی خبر داد و گفت: اقدامات عمرانی این پروژه انجام و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

حسین دقیقیان عنوان کرد: با حمایت و تأکید شورای اسلامی شهر و شهردار کرج مبنی بر توجه ویژه به محله های کم برخوردار و درخواست های شهروندان عملیات عمرانی این خیابان از اوایل سال ۱۴۰۱ آغاز شده و هم اکنون در اختیار شهروندان قرار دارد.

دقیقیان به اجرای شبکه هدایت آب های سطحی در این محدوده اشاره کرد و افزود: اقدامات هدایت آب های سطحی شامل جدولگذاری و اجرای نهر به متر از دو هزار و ۵۰۰ متر و اتصال آن به لوله منشعب از جاده قزلحصار نیز از اقداماتی است که اجرایی شده است.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: پس از اجرای شبکه هدایت آب های سطحی، خاک برداری و زیرسازی این خیابان آغاز و در پایان توزیع آسفالت این معبر صورت گرفت.

این مسئول با بیان این که حل مشکلات محله های کمتر برخوردار از اقدامات ضروری و مؤثر مدیریت شهری است، افزود: انجام درخواست های شهروندان و رسیدگی به مشکلات آن ها بر افزایش کیفیت زندگی و محرومیت زدایی از محلات کمتر برخوردار بسیار حائز اهمیت است.

دقیقیان تصریح کرد: این پروژه هم اکنون به مرحله بهره برداری و در اختیار شهروندان قرار گرفته که امیدواریم رضایت آن ها را کسب کرده باشیم.

محمد رضا خسروی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج:

شهروندان با تولید زباله کمتر به مدیریت پسماند کمک کنند



ولنگاری در بازار ارز و عملکرد نابسامان بانک‌های خصوصی دو عامل اصلی ایجاد تورم



نماینده مردم کرج،
فردیس و اشتهارد:

مهدی
عسگری

رئیس فراکسیون دیپلماسی اقتصادی در نطق میان دستور خود در مجلس شورای اسلامی گفت: دیپلماسی اقتصادی یکی از نقاط قوت دولت در طول دو سال گذشته بوده و توانسته با حرکت‌های تحول آفرین در این بخش توفیقات خوبی داشته باشد، به ویژه در حوزه دیپلماسی همسایگی، تقویت روابط با قدرت‌های نوظهور، حمایت از چند جانبه‌گرایی، افزایش سرمایه‌گذاری خارجی، رکوردشکنی صادرات غیر نفتی و رسیدن تجارت بین‌الملل (غیرنفتی) به ۱۱۲ میلیارد دلار و رشد ۲۰ درصدی صادرات به همسایگان، این موارد از جمله توفیقات دولت بوده که قابل تقدیر است.

مهدی عسگری ضمن بیان این مطلب گفت: اما سوال مردم این است که چرا تاثیر این نقاط مثبت، بر معیشت مردم و بر وضعیت اقتصادی مشخص نیست، ما کجای راه را اشتباه می‌رویم و کجاها به ما آدرس غلط می‌دهند؟ مدام برخی از اندیشکده‌ها و همچنین مرکز پژوهش‌های مجلس، دلیل تورم را کسری بودجه دولت قلمداد می‌کنند، اما سوال این است چطور کشورهایی که چند برابر ما کسری بودجه دارند؛ با تورم اینچنینی به هیچ وجه مواجه نیستند؟

نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس با بیان اینکه میزان کسری بودجه ایران در طول ۱۰ سال گذشته بطور متوسط ۱۵ درصد تولید ناخالص داخلی بوده است، افزود: اما در همین مدت کشور انگلستان ۵/۵ درصد، ژاپن ۵/۵ درصد، هند ۷/۷ درصد، فرانسه ۴/۴ درصد از تولیدشان، کسری بودجه داشتند اما در آن کشورها از تورم‌های سرسام‌آور خبری نیست.

وی بیان کرد: از طرف دیگر خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی در دوره شهریور ۱۴۰۰ تا آذر ماه ۱۴۰۱ بالغ بر ۵۹ هزار میلیارد تومان کاهش یافته اما این امر هم منجر به کاهش تورم نشده است و این یعنی یک جای کار ایراد دارد!

دو عامل مهم تورم‌زا وجود دارد که به آنها کم توجهی می‌شود؛ نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن در ادامه گفت: دو عامل مهم تورم‌زا وجود دارد که به آنها کم توجهی می‌شود، یکی بحث ولنگاری در بازار ارز و دوم عملکرد بی‌سر و سامان بانک‌های خصوصی است که اینها عوامل اصلی و موتور تولید کننده تورم در کشور هستند.

رئیس فراکسیون دیپلماسی اقتصادی بیان داشت: بیش از ۸۵ درصد واردات کشور مواد اولیه تولید و کالاهای واسطه‌ای و سرمایه‌ای است لذا افزایش نرخ ارز به افزایش هزینه تولید منجر می‌شود. از سوی دیگر با افزایش نرخ ارز، حقوق ورودی گمرک، مزیت دلار برای حفظ ذخیره ارزش و هزینه‌های عمرانی دولت نیز افزایش پیدا می‌کند که خود یکی از عوامل کسری بودجه می‌شود. در حالی که ما با یک افزایش قابل توجه، با حدود ۱۰۰ میلیارد دلار صادرات در کشور مواجه بوده‌ایم و واردات کشور هم حدود ۶۰ میلیارد دلار بوده است، متاسفانه تاثیر آن را در سفره‌های مردم مشاهده نمی‌کنیم.

آموزش شهروندی با محوریت تفکیک زباله

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج، فرهنگسازی و آموزش شهروندی را از اولویت‌های مهم و از سیاست‌ها و اهداف این سازمان برشمرد.

محمد رضا خسروی با بیان اینکه آموزش شهروندی می‌تواند میزان مشارکت شهروندان را در مدیریت پسماند و زباله افزایش دهد، اظهار کرد: ارائه آموزش‌های اصول تفکیک زباله از مبدا در برنامه‌های جمعی، برگزاری جشنواره‌های هنری و فرهنگی مربوط به آموزش شهروندی پسماند، طراحی و تهیه اقلام فرهنگی و آموزشی، از محورهای فعالیت این سازمان است.

وی افزود: برای سرعت بخشیدن به کنترل و بهینه‌سازی روند تولید زباله و بازیافت جهت به چرخه بازگرداندن آن، نیاز به همکاری عموم شهروندان است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج با اشاره به برنامه‌های آموزشی این سازمان در محلات متعدد شهر بیان داشت: آموزش‌های شهروندی در محلات متعدد شهر ادامه دارد و در آخرین برنامه اجرا شده در محله حصار سرجوب که به گفته اهالی پس از یک دهه در این محله برنامه‌های هنری با حضور هنرمندان مطرح استان برگزار شده، استقبال کم نظیری داشتند و این اشتیاق شهروندان با مشارکت و تعامل آنان باعث برنامه‌ریزی‌های بهتر جهت ارتقای فرهنگ‌سازی خواهد شد.

خسروی گفت: آگاهی بخشی شهروندان در خصوص مخاطرات زیست محیطی و آموزش در زمینه‌های کاهش تولید پسماند، عدم استفاده از کیسه‌های پلاستیکی، استفاده از کالاهای بادوام و خرید به اندازه، از جمله مواردی است که می‌تواند به حفظ محیط زیست پیرامون خود کمک کند و این سازمان در همین راستا اقدام به اجرای برنامه‌های نمایشی، آموزش کاهش مصرف پلاستیک در سطح شهر کرده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: شهروندان با تولید زباله کمتر به تولید پاک و مدیریت پسماند کمک کنند.

محمد رضا خسروی اظهار کرد: کاهش تولید زباله اولین قدم در مدیریت پسماند است.

وی به نقش فرهنگ‌سازی در این زمینه اشاره کرد و گفت: امروزه پسماندها به‌عنوان یک تهدید محیط زیستی است و ضرورت مدیریت آن فراتر از یک شهر و کشور است و کاهش تولید پسماند به‌عنوان یک راهکار اساسی و مهم که می‌تواند جنبه پیشگیری از بروز مشکلات باشد، نیاز به فرهنگ‌سازی همگانی و توجه ویژه شهروندان دارد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج بیان داشت: توسعه پایدار نیز خود به این معنی است که فعالیت‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای به گونه‌ای اجرا شوند که همه جوانب در آن‌ها دیده شود و آثاری مخرب برای محیط زیست و انسان نداشته باشند.

خسروی گفت: در قانون جامع مدیریت پسماند، نقش هر کدام از این گروه‌ها یعنی مردم، سمن‌ها و مسئولین مشخص است و برای دستیابی به هدف، لازم است این قانون به درستی اجرا شود. وی سبک زندگی امروزی و استفاده بی‌رویه از محصولات پلاستیکی را از دیگر دلایل افزایش زباله عنوان کرد و افزود: کیسه‌های پارچه‌ای به‌عنوان یک جایگزین مناسب و یک راهکار پیشگیرانه و کاهش می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج تصریح کرد: شهروندان با تفکیک زباله‌ها از مبدا تولید، مثل جداسازی مواد پلاستیکی و غذایی یا خشک و تر از همدیگر، همکاری لازم را با عوامل اجرایی جمع‌آوری و انتقال پسماندها، داشته باشند.

خسروی در پایان افزود: سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج برنامه‌هایی در جهت مدیریت پسماند دارد که در دست بررسی است و امید می‌رود با کمک شهروندان و فرهنگ‌سازی مناسب بتوانیم این امر مهم را به نتیجه برسانیم.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری کرج گفت:

راهکار حفظ و توسعه فضای سبز شهری در سایه بحران آب



موفقیت داشتن فضایی سرسبز و با کیفیت برتر است، اظهار داشت: صرفه جویی در مصرف آب فضای سبز ضرورتی اجتناب ناپذیر برای جلوگیری از بحران آب بوده و لازم است واحد تأسیسات و امور آبیاری با اتخاذ راهکارها و اجرای تمهیدات مناسب، ساماندهی سیستم‌های آبیاری فضای سبز و تغییر الگوهای سنتی آبیاری به روش‌های نوین را تقویت نماید.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری کرج با اشاره به تغییر ساعات آبیاری فضای سبز در این فصل بیان کرد: با توجه به گرمای هوا و مشکل تبخیر آب در ساعات گرم روز، لازم است تا اداره نظارت بر حفظ و نگهداری فضای سبز مناطق نسبت به ایجاد شیفت شبانه و کاهش آبیاری در طول روز برنامه‌ریزی لازم را داشته باشد.

عاقلی ضمن تأکید بر رعایت دقت عمل دستور العمل‌های مرتبط با مدیریت بهینه مصرف آب فضای سبز افزود: انجام بازدهی‌های مستمر از سیستم‌های آبیاری مناطق و رفع ایرادات و مشکلات مربوط به شبکه‌های آبرسانی و آبیاری فضای سبز باید به صورت روزانه انجام گیرد.

این مسئول با اشاره به کاهش سطوح چمن کاری و توسعه سیستم آبیاری قطره‌ای در پروژه‌های جدید فضای سبز ادامه داد: بیش از یک دهه است که

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری کرج با اشاره به ضرورت توجه بیشتر مدیران فضای سبز به ابعاد مختلف بحران کم آبی تصریح کرد: با توجه به گرمای هوا و مشکل تبخیر آب در ساعات گرم روز، لازم است تا اداره نظارت بر حفظ و نگهداری فضای سبز مناطق نسبت به ایجاد شیفت شبانه و کاهش آبیاری در طول روز برنامه‌ریزی لازم را داشته باشد.

علیرضا عاقلی در سومین جلسه برنامه‌ریزی که با حضور معاونین، مسئولین و ناظرین فضای سبز مناطق ۱۰ گانه و با موضوع امور مرتبط با فضای سبز خصوصاً مدیریت بهینه آبیاری عرصه‌های سبز شهری برگزار شد گفت: با توجه به محدود بودن منابع آبی خصوصاً در فصل تابستان، نیاز به برنامه‌ریزی کارآمد و مؤثر در مدیریت منابع آب بیش از پیش احساس می‌شود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری کرج با بیان اینکه با وجود بحران کم آبی نگهداری فضای سبز در اولویت قرار دارد اظهار داشت: یکی از فاکتورهای اساسی در حفاظت و توسعه فضای سبز شهری، استفاده بهینه از منابع آب در دسترس، متناسب با ویژگی‌های فضای سبز در هر منطقه است. وی با بیان اینکه مدیریت صحیح آبیاری، رمز

شهرت آفنا نیز در این خصوص مسئولیت دارند. رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری کرج با اشاره به ضرورت توجه بیشتر مدیران فضای سبز به ابعاد مختلف بحران کم آبی تصریح کرد: موضوع هدر رفت آب در حاشیه اتوبان و محدوده امامزاده طاهر، ایمن‌سازی چاه پارک هامون و استفاده بهینه از چاه شفق برای استفاده از آب خام در عرصه‌های فضای سبز کمربندی گلستان مهر شهر باید با جدیت بیشتری پیگیری شود.

تغییر گونه‌های گیاهی و حرکت به سمت کاشت گونه‌های کم‌مصرف و مقاوم به کم‌آبی و بهره‌برداری از سه تصفیه خانه محلی در منطقه حصارک، مهرویلا و دولت آباد مورد توجه مدیریت شهری بوده است.

وی با بیان اینکه اقداماتی در خصوص اولویت‌بندی منابع تأمین آب فضای سبز و تفکیک آن از آب شرب شهری انجام شده افزود: رسیدن به نقطه مطلوب و ایده‌آل به تنهایی جزء اختیارات شهرداری نیست و دیگر ارگان‌ها نیز همچون وزارت نیرو و

اولین همایش استارت آپ دمو فناوری اطلاعات و مخابرات در منطقه البرز برگزار شد

ارژشمن شمرن برگزاری رویدادهای استارت آپ در ایران، با عنوان حمایت از این گروه صنعتی‌خاطر نشان کرد: فراهم کردن زمینه‌های لازم برای به هم رساندن سرمایه‌گذار و صاحبان ایده فرصت بزرگی در توسعه فناوری تلقی می‌شود و برگزاری این نشستها، زمان و شرایط این اتصال را فراهم می‌کند.

وی با اعلام آمادگی برای برگزاری نشست‌های B2B گفت: از صاحبان ایده دعوت می‌شود به عنوان ایده پرداز در این نشست‌ها حاضر شوند تا بتوانند از حمایت‌های سازمان صنایع و شهرک‌های صنعتی ایران، برخوردار و از این فرصتی که بین فناوران و کارگزاران ایجاد شده است در بخش‌های گوناگون خدمات دریافت کنند.

در این همایش یک روزه که با هدف تقویت ایده‌ها و روش‌های جدید، نوآورانه در توسعه کسب و کارها و همچنین حمایت از استارت آپ‌ها به



اولویت سازمان، حمایت از صنایع کوچک، خرد و متوسط در کشور است

طهمورث لاهوتی اشکوری، معاون صنایع کوچک سازمان صنایع و شهرک‌های صنعتی ایران نیز در همایش استارت آپ دمو فناوری اطلاعات شرکت مخابرات ایران در منطقه البرز مهم‌ترین برنامه این سازمان را حمایت از صنایع کوچک، خرد و متوسط در کشور اعلام کرد و گفت: رسالت عمده در حمایت از صنایع کوچک، ارائه خدمات مشاوره برای پیوند بین سرمایه‌گذار و صاحبان ایده است.

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع و شهرک‌های صنعتی ایران با تأکید بر برنامه‌های سازمان، اذعان داشت: افزایش سهم صنعت در تولید ناخالص داخلی (GDP) کشور با تأکید بر توسعه صنایع کوچک، توسعه و تکمیل تمامی زیرساخت‌های مورد نیاز و بهبود فضای کسب و کار صنایع کوچک کشور به عنوان عامل اثرگذار برای تبدیل ایده‌های فناورانه و از اهم برنامه‌های سازمان است.

دکتر لاهوتی اشکوری گفت: ۹۴ درصد از صنایع کشور در زمره صنایع کوچک و خرد با نیروی انسانی کمتر از صد نفر هستند که توجه به آن‌ها جزو اولویت‌ها می‌باشد.

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع و شهرک‌های صنعتی ایران با

اولین همایش استارت آپ دمو فناوری اطلاعات و مخابرات در سالن همایش مرکز مخابرات شهید رشیدی با حضور مهندس سلطانی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران برگزار شد.

در این همایش، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپی با ارائه ایده‌های خود در ده طرح به رقابت پرداختند و داوران این جشنواره پس از ارزیابی این طرح‌ها از سه طرح برتر تقدیر کردند.

مهندس رحیمی معاون تجاری و امور مشتریان منطقه البرز ضمن اشاره به اهمیت تقویت روش‌های نو و خلاقانه در توسعه کسب و کارهای کوچک و حمایت از استارت‌آپی‌ها به عنوان بستر توسعه کارآفرینی نوین، اظهار داشت: مخابرات منطقه البرز با مشارکت شرکت‌های شهرک‌های صنعتی استان، همایش استارت‌آپی دمو فناوری و مخابرات با موضوعاتی چون شبکه نسل پنجم، هوش مصنوعی، اینترنت اشیا (IoT) و Big data با هدف گسترش بازارهای جدید، ارائه خدمات بیشتر و ارتقاء وفاداری مشتریان برگزار کرد.



عبدالله بیان مدیر کل مخابرات استان البرز در این همایش گفت: افتتاح برگزاری اولین رویداد استارت‌آپی ایران نصیب استان البرز شد و این مهم نتیجه تلاش چندماهه همکاران ما در حوزه‌های گوناگون از جمله معاونت تجاری مخابرات از اردیبهشت ماه تا کنون است.

وی ادامه داد: خداوند را شاکریم توانستیم برنامه‌ای در خور شان شرکت کنندگان تدارک و ایده‌های بسیار خوب و نوآورانه را دریافت کنیم.

بیان در این استارت آپ از حمایت مخابرات از طرح‌ها و ایده‌های نوین و استفاده از این طرح‌ها در حوزه ارتباطات خبر داد.



عنوان بستر توسعه کارآفرینی نوین در راستای رونق و جهش تولید در سال "مهار تورم و رشد تولید" با حضور مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، معاونین، مدیران ارشد و معاونان صنایع کوچک سازمان صنایع و شهرک‌های صنعتی ایران برگزار شد، ۱۰ مقاله ارائه شده برتر توسط شرکت‌های استارت آپ‌ی در حوزه‌های شبکه نسل پنجم، هوش مصنوعی، اینترنت اشیا (IoT)، خودروهایی متصل به شبکه هوشمند مورد بررسی قرار گرفت و سه مقاله با عناوین سامانه مخابرات ابری هوشمند، اتورو و هوریتا به عنوان مقالات برتر انتخاب شدند.

رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر:

ایستگاه متروی رجایی شهر کرج به بهره برداری می‌رسد

علیرضا رحیمی اضافه کرد: راه اندازی ایستگاه رجایی شهر در اولویت‌های اول راه اندازی خط ۲ قطار شهری کرج بوده که بعد از افتتاح و بهره برداری ایستگاه‌های آیت الله طالقانی و ۴۵ متری گلشهر که در اسفندماه سال ۱۴۰۱ به بهره برداری رسید تکمیل این ایستگاه در دستور کار سازمان حمل و نقل ریلی قرار گرفت و اکنون به مرحله بهره برداری نزدیک شده است.

نایب رییس کمیسیون تلفیق شورای شهر همچنین از پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی ایستگاه Q شهید سلطانی) سخن گفت و افزود: راه اندازی ایستگاه شهید سلطانی با توجه به سیاست کلان در شورای ششم مسیر چهارراه طالقانی تا میدان شهید سلطانی در اولویت دوم قرار داشت که با آغاز این دوره و با توجه به اهمیت اتصال به خط ۵ متروی تهران، استارت عملیات حفاری و خاکبرداری این ایستگاه آغاز شد و تا به امروز به پیشرفت حدود ۵۰ درصدی رسیده که با روند تزریق جریان نقدینگی مطلوب امیدواریم تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج از افتتاح و بهره برداری ایستگاه رجایی شهر در شهریور ماه سال جاری خبر داد.

علیرضا رحیمی در جلسه کارگروه قطار شهری که با حضور اعضای محترم این کارگروه، ناظرین، مشاورین و همچنین شهردار محترم برگزار شد از افتتاح و راه اندازی ایستگاه رجایی شهر خبر داد و گفت: ایستگاه رجایی شهر واقع در خط ۲ قطار شهری کرج به مساحت حدود ۱۵ هزار و ۳۰۰ متر مربع است که ورودی شمالی این ایستگاه، ضلع شمال غربی تقاطع بلوار آزادی و بلوار شهید بهشتی و همچنین به عنوان ایستگاه دو طرفه تبادل است.

رییس کمیسیون عمران و حمل و نقل از ایستگاه رجایی شهر به عنوان ایستگاه مسافرگیری یاد کرد و اظهار داشت: این ایستگاه تا به امروز با هزینه کرد حدود ۱۰۰ میلیارد تومان پیشرفت فیزیکی حدود ۹۲ درصد دارد.



آب منطقه‌ای البرز

آب شیرین به شهرستان کویری اشتهارد رسید



شهرستان‌های ساوجبلاغ و نظرآباد احداث شده و تا افاق ۱۴۳۰ نیاز آبی ساکنان اشتهارد را تامین خواهد کرد.

نجفیان اعتبار صرف شده برای این پروژه ۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: سالانه ۲ میلیون متر مکعب آب از طریق این شبکه که در طول ۱۵ ماه اجرا شده به شهرستان اشتهارد انتقال می‌یابد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان البرز به پروژه مهم دیگر شرکت آب منطقه‌ای این استان اشاره کرد و گفت: بهره‌برداری از طرح تغذیه مصنوعی فردیس، کرج و دشت تهران یکی دیگر از برنامه‌های سفر وزیر نیرو به استان البرز خواهد بود.

وی ادامه داد: این طرح مخازن تغذیه مصنوعی روی رودخانه کرج در محدوده شهرستان فردیس استان البرز به منظور تغذیه و تقویت آبخوان (سفره‌های زیرزمینی آب) به مدت ۳۶ ماه با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان احداث شده است که سالانه امکان تزریق ۵۴ میلیون متر مکعب آب به سفره‌های زیرزمینی را دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان البرز گفت: آب شیرین و گوارا در اجرای طرح جامع آبرسانی با اهتمام دولت سیزدهم و حمایت وزارت نیرو در تابستان گرم ۱۴۰۲ به شهرستان کویری اشتهارد رسید.

داود نجفیان گفت: طرح جامع آبرسانی استان البرز از سال ۱۳۹۷ در دست اقدام قرار گرفت، سرانجام در سفر ۱۸ فروردین ماه سال ۱۴۰۱ عملیاتی اجرایی آن با آبرسانی به مناطق پرتنش آبی استان مانند شهرستان‌های اشتهارد و نظرآباد آغاز شد.

وی ادامه داد: اینک با تلاش شبانه‌روزی مشاوران، پیمانکاران و مهندسان شرکت آب منطقه‌ای البرز شاهد به ثمر رسیدن شبکه انتقال آب به شهرستان کویری اشتهارد هستیم که ساکنان آن سال‌های متمادی در انتظار چنین پروژه‌ای بودند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان البرز در تشریح این پروژه گفت: این خط انتقال به طول ۴۰ کیلومتر در ادامه طرح آبرسانی